Av. Madre Benvenuta, 2007 – FAED / UDESC – Itacorubi – Florianópolis / SC – CEP 88035-001
Fone (48)3664.8588| E-mail: sec.ppginfo.udesc@gmail.com | http://www. https://www.udesc.br/faed/ppginfo

EDITAL – PROMOP UDESC Nº 01/2022
Chamada Pública - Seleção de bolsistas PPGInfo

Critérios para seleção - Resolução 005/2016 - PPGInfo

Resultado Final

Nome do/as Candidato/as Classificação

Rosiane Maria 1ª. (Aprovada)

Leila Rosangela Grieger 2ª. (Aprovada)

Diogo Roberto da Silva Andrade 3ª. (Aprovada)

Armindo Souza Nhanque 4ª. (Aprovado)

Deborah Matias Gomes 5ª. (Aprovada)

Juliana Marques Ramos 6ª (Suplente)

Giovanna Viroli Budin 7ª (Suplente)

Michelle dos Santos Witkowski 8ª (Suplente)

Atenciosamente,

Ana Maria Pereira
Comissão de Seleção de Bolsas PPGInfo
Portaria DG 080/2022 - FAED

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

31
82

4/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
M

24
4S

S
8U

.

4

http://www.faed.udesc.br/arquivos/id_submenu/2948/resolucao_005_2016_bolsas.pdf

Assinaturas do documento

Código para verificação: M244SS8U

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA MARIA PEREIRA (CPF: 067.XXX.088-XX) em 21/07/2022 às 16:11:54
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:06 e válido até 30/03/2118 - 12:41:06.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzE4MjRfMzE4NzZfMjAyMl9NMjQ0U1M4VQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00031824/2022 e o código
M244SS8U ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.